god night  
Well to forgett;  
I wish yow may so well sleepe as yow may not fynd  
yor yll lodging.

NOTE.--This folio is written in two columns. The second  
column begins with the line, "I pray god your early rysing."

\* \* \* \* \*

\_Folio 112, back\_.

[Blank]

\_Folio 113, front\_.

[Blank]

\_Folio 113, back\_.

fourmes & elegancies.

\_Folio 114, front\_.

\_Formularies Promus 27 Jan. 1595\_.

Against con-} Es. conceyt of //  
ceyt of diffi-} Tentantes ad Trojam peruenere Impossibili- //  
culty or im-} ties & Ima- //  
possibility ginations //  
vt s[upra] ad id  
Ess. indear- //  
Abstinence} Qui in agone contendit a multis ing generali- //  
negatiues } abstinet. ties & prae- //  
cepts //  
vt s[upra] All the commaundments nega ad id  
tiue saue two ad id //

Parerga; mouente sed nil pro- ad id. and  
Curious; Busy extenuating //  
without jug mouentes operosities, nil ad deuses & //  
ment good summam. particulars.  
direction Claudus I via ad id.  
vt s[upra]  
[25]Direction}to give the grownd in bowling. //  
generall. }  
vt sup[ra] Like tempring with phisike a ad id. //  
good diett much better.

Zeal affection}Omni possum in eo qui me Idea. zeal  
alacrity } confortat & good affec- //  
tion ye e. //

vt s[upra] Possunt quia posse videntur ad id.  
vt s[upra] Exposition of Not Overweening  
but ouerwilling. ad id. //  
vt s[upra] Goddes presse; Voluntaries ad id. //  
detractation Chesters wytt to deprae &  
otherwise not wyse [26]s. P. s. J.//

Hast In actions as in wayes the nearest Ind my stay //  
ikpatience y'e fowlest

\* \* \* \* \*

\_Folio 114, back\_.

[Blank]

\_Folio 115, front\_.

[Blank]

\_Folio 115, back\_  
ffrancys Dalle  
fragments of Elegancies

\_Folio 116, front\_

//Quod adulationis nomine dicitur bonum quod  
// obtreactionis malum.  
Cujus contrarium majus; majus aut priuatio cuius  
minus animis.#  
//Cujus opus et uirtus majus majus cuius minus minus  
//quorum cupiditates majores aut meliores,  
//quorum scientiae aut artes honestiores.  
//quod uir melior eligeret vt injuriam potius pati  
// quam facere.  
//quod manet melius quam quod transit.  
//quorum quis autor cupit esse bonum, cuius horret  
// malum.  
//quod quis amico cupit facere bonum quod inimico  
// malum.  
//Diuturniora minus diuturnis  
Conjugata  
//quod plures eligunt potius quam quod pauciores.  
//quod controuertentes dicunt bonum perinde ac omnes  
quod scientes et potentes, quod judicantes.  
//Quorum praemia majora, majora bona, quorum  
mulctae majores, majora mala.  
Quas confessis et tertijs majoribus majora.  
//quod ex multis constat magis bonum cum multi  
// articulj bonj dissectj magnitudinem prae se ferunt  
Natiua ascitis.  
//Qua supra aetatem praeter occasionem aut oportuni-  
// tate praeter naturam toe; praeter conditionem  
// temporis praeter naturam personae vel instru-  
// mentivel iuuamentimajora quam quae secundum.

\_Folio, 116 back\_

//quae in grauiore tempore vtilia vt in morbo senectute  
// aut aduersis.  
//Ex duobus medijs quod propinquius est fruj  
//Quae tempore futuro et vltimo quia sequens tempus  
// evacuat praeterita  
Antiqua novis noua antiquis  
Consueta nouis noua consuetis  
//quod ad veritatem magis quam ad opinionem Ejus  
// [27]ante, quae ad opinionem pertinet, ratio est ac  
// modus, quod quis sj clam fore putaret non  
// eligeret  
//Polychreston vt diuitiae, robur, potentia, facultates

// animj  
# Ex duobus quod tertio aequali adjunctum majus ipsa[2]  
    reddit  
# Quae non latent cum adsunt, quam quae latere  
    possunt majora.  
//quod magis ex necessitate vt oculus vnus lusco  
//quod expertus facile reliquit  
//quod quis cogitur facere malum  
//quod sponte fit bonum  
//quod bono confesso redimitur

\* \* \* \* \*

\_Folio 117, front\_

In deliberatives and electives

\_Folio 117, back\_.

Cujus excusatio paratior est vel venia indulta inagis  
minus malum.

\_Folio 118, front\_.

Melior est oculorum visio quam animj progressio  
//Spes in dolio remansit sed non vt antedotum sed vt  
// major morbus  
Spes omnis in futuram vitam consumendus sufficit  
    praesentibus bonis purus sensus.  
Spes vigilantis somnium; vitae summa breuis spem  
    nos uetat inchoare longam.  
//Spes facit animos leues timidos inaequales  
    peregrinantes  
//Vidi ambulantes sub sole cum adolescente secundo  
// qui consurget post eum.  
//Imaginationes omnia turbant, timores multiplicant  
// voluptates corrumpunt.  
//Anticipatio timores[28]salubris ob inventionem remedij  
// spei institit[29]  
Imminent futuro, ingrati in praeteritum semper  
    adolescentes  
//Vitam sua sponte fluxam magis fluxam reddimus  
    per continuationes spe  
Praesentia erunt futura non contra

\* \* \* \* \*

\_Folio 118, back\_.

[Blank]

\_Folio 119, front\_.

[Blank]

\_Folio 119, back\_.

[Blank]

\_Folio 120, front\_.

The fallaxes of y'e 3 and y'e assurance of Erophil.  
to fall well euery waye  
Watry impressions, fier elementall fier aethereall.  
Y'e memory of that is past cannot be taken from him.  
All 3 in purchaze nothing in injoyeng.

\_Folio 120, back\_.

[Blank]

\_Folio 121, front\_.

[Blank]

\_Folio 121, back\_.

[Blank]

\_Folio 122, front\_.

// Quod inimicis nostris gratum est ac optabile vt  
// \_nobis\_ eveniat malum, quod molestiae et terrorj  
// est bonum.  
Metuo danaos et dona ferentes  
Hoc Ithacus velit et magno mercentur Atridae.  
Both parties haue wysshed battaile  
The Launching of y'e. Imposture by him that  
intended murder.  
Conciliam homines mala. a forein warre to appeas  
parties at home  
// Quod quis sibj tribuit et sumit bonum, quod in  
// alium transfert malum  
non tam inuidiae impertiendae quam laudis com-  
municandae gratia loquor.  
// Quod quis facile impertit minus bonum quod quis  
// paucis et grauatim impertit majus bonum  
Te nunc habet ista secundum.  
// Quod per ostentationem fertur bonum, quod per  
// excusationem purgatur malum.  
// Nescio quid peccati portet haec purgatio.  
// Cuj sectae diuersae quae sibj quaeque praestantiam  
// vendicat secundas tribuit melior singulis  
// Secta Academicae quam Epicureus et stoicus sibi  
// tantum postponit  
// Neutrality.

\_Folio 122, back\_.

//Cujus exuperantia vel excellentia melior ejus et  
// genus melius.  
Bougeon de mars, enfant de paris.  
Whear they take  
Some thinges of lyttell valew but excellencye  
Some more indifferent and after one sort.  
//In quo periculosius erratur melius eo in quo erratur  
// minore cum periculo.  
//Quod rem integram seruat, melius eo a quo receptus  
// non est potestatem enim donat potestas autem  
// bonum  
The tale of the frogges that were wysshed by one in  
a drowth to repayre to the bottome of a well,  
ay (?) but if water faile thear how shall we gett  
vp agayne  
//Quod polychrestum est melius quam quod ad vnum  
// refertur ob incertos casus humanos.  
//Cujus contrarium priuatio malum bonum cuius  
// bonum malum.  
//In quo non est satietas neque nimium melius eo in  
// quo satietas est  
//In quo vix erratur melius eo in quo error procliuis  
//Finis melior ijs quae ad finem;  
//Cujus causa sumptus facti et labores toleratj  
// bonum; si vt euitetur malum,  
//Quod habet riuales et de quo homines contendunt  
// bonum; de quo non est contentio malum.  
Differ, inter fruj et acquirere.

\_Folio 123, front\_.

// Quod laudatur et praedicatur bonum quod occultatur  
// et uituperatur malum.  
// Quod etiam inimicj et maleuoli laudant valde bonum,  
// quod etiam amicj reprehendunt magnum malum.  
Quod consulto et per meliora iudicia proponitur  
majus bonum.  
// Quod sine mixtura malj melius quam quod refractum  
// et non syncerum.  
Possibile et facile bonum quod sine labore et paruo  
tempore cont[ra] malum  
Bona confessa jucundum sensu; comparatione.  
Honor; voluptas;  
Vita  
bona ualetudo  
suauia objecta sensuum;  
Inducunt tranquillum sensum virtutes ob securitatem  
et contemptum rerum humanarum; facultates  
animk et rerum gerendarum ob spem et metum  
subigendum; et diuiti ...

Ex aliena opinione; laus.

Quae propria sunt et minus communicata; ob honor,  
quae continent, vt animalia vt plantae et amplius;  
sed id amplius potest esse malj.

Congruentia, ob raritatem et genium et proprietatem  
vt in familijs et professionibus

Quae sibj deesse quis putat licet sint exigua

\_Folio 123, back\_.

ad quae natura procliues sunt

quae nemo abjectus capax est vt faciat

Majus et continens minore et contento

Ipsium quod suj causa eligitur

quod omnia appetunt.

quod prudentiam adepti eligunt

quod efficiendi et custodiendj vim habet.

Cuj res bonae sunt consequentes.

maximum maximo ipsum ipsis; vnde exuperant ...

quae majoris bonj conficientia sunt ea majora sunt  
bona.

quod propter se expetendum eo quod propter alios

Fall. in diuersis generibus et proportionibus

Finis non finis

Minus indigens eo quod magis indiget quod

paucioribus et facilioribus indiget

quoties ho (\_sic\_) sine illo fierj no (\_sic\_) potest, illud

sine hoc fierj potest illud melius

principium non principio; finis autem et principium

antitheta; non majus videtur principium quia

primum est in opere; contra finis quia primum

in mente; de perpetratore et consiliario.

Rarurn copiosis honores; mutton venison

Copiosum varit vsu: optimum aqua

difficiliora, facilioribus |

faciliora, difficilioribus |

\_Folio 124, front\_.

Quod magis a necessitate vt oculus vnus lusco.

Major videtur gradus priuationis quam diminutionis

Quae non latent cum adsunt majora quam que  
latere possunt.

Quod expertus facile reliquit malum, quod mordicus  
tenet bonum.

In aliquibus manetur quia non datur regressus

Quae in grauiore tempore vtilia vt in morbo  
senectute aduersis.

The soldier like a coresellett; bellaria, et appetitua,  
redd hearing. Loue

Quod controuertentes dicunt bonum perinde ac  
omnes.

Sermon frequented by papists and puritans;

Matter of circumstance not of substance  
boriae penetrabile frigus adurit  
Cacus oxen forwards and backwards  
Not examyning.

\_Folio 124, back\_.

[Blank]

\_Folio 125, front\_.

[Blank]

\_Folio 125, back\_.

[Blank]

\_Folio 126, front\_.

\_Analogia Caesaris\_

Verb. et clausalae ad  
exercitationem accentus  
et ad gratiam sparsam  
et ad suitatem

Sat that; (for admitt that) It is like Sr. etc. putting  
Peradventure can yow: sp. a man agayne into his  
(what can yow) tale interruted  
So much there is. fr.(neuer- Your reason  
thelesse) I haue been allwaies at  
See then bow. Sp. (Much his request;  
lesse) His knowledg lieth about  
Yf yow be at leasure fur- him  
nyshed etc. as perhappes Such thoughts I would  
yow are (in stead of are exile into into my  
not) dreames  
For the rest (a transition A good crosse poynt but  
concluding) the woorst cinq a pase  
The rather bycause con-  
tynuing anothers speach He will never doe his tricks  
To the end, sauing that,  
whereas yet (contynu- A proper young man and  
ance) and so of all kynds so will he be while he liues  
In contemplation (in con- 2 of these fowre take them  
sideracon) where yow will  
Not praejudicing. I have knowne the tyme  
With this (cum hoc quod and it was not half an  
verificare vult) howre agoe  
Without that (adsque hoc Pyonner in the myne of  
quod) truth